

## Lions Clubs International 107-M, Finland



Piirikuvemööri 2024-2025 Jorma Pohjus ja puoliso Merja Pohjus  
Kriisintie 45, 38840 Niinisalo  
puh. 0400 626845 e-mail:pohjus@gmail.com  
www.lions107m.fi



### Arvoisat Leijonat, Leot ja puoliset

Kevät tekee tuloaan kovalla vauhdilla. Hienoja, aurinkoisia päiviä, nautitaan niistä ja hienosta Suomen luonnosta.

**Vierailukuutio** haettiin Köyliöstä 12.3.2025. Siellä siihen oli valmistettu hieno, vierailukuution arvoon sopiva kuljetusrasia. Pitkään on LC Kankaanpää onnistunut pitämään vuosijuhlassaan vierailukuution esillä ja kunniapaikalla vuosijuhlassamme, näin tänäkin vuonna.

**Piirin vuosikokous ja juhlapäivä 26.4.2025 Nakkilassa** lähestyy kovaa vauhtia. Ilmoittautumislinkki on jo auennut. Aktivoikaa klubienne jäseniä, ainakin valittuja edustajia, osallistumaan kokoukseen. Tarkistakaa myös, että klubinne ei ole velkaa LCIF:lle. Äänestys oikeus menee jo 10 dollarin velasta. Merkintä on portaalissa outo, mikäli siellä näkyy + 10 tai joku muu luku, tarkoittaa tämä, että klubinne on velkaa. Juhlapäivänä kannatta tietysti osallistua myös iltajuhlaan. Siellä on aina iloinen Leijona-tunnelma. Päiväjuhlaan meille tulee juhlapuheen pitämään Lions-liiton toiminnanjohtaja Petri Kaukiainen.

**Uudet jäsenet**, 26.4.2025 on Leijonilla kansainvälinen jäseneksiottopäivä. Tavoitteena on, että vuosikokouksen yhteydessä luovutamme mahdollisimman paljon uusien jäsenten ja kummien todistuksia. Laittakaa viestiä minulle uusista jäsenistä, niin osaan valmistautua päivään.

**Lions portaali** pitää laittaa nyt ajan tasalle. Jäsentiedot ja palveluaktiviteetit pitää olla ajan tasalla, jotta tiedämme tarkemmin mitä olemme saaneet tällä kaudella tehtyä.

**Valmennukset** eri tehtäviin aloitetaan jo kevään aikana, ja ne jatkuvat syksyllä. Laittakaa päivämäärät heti kalentereihinne, kun niistä tiedotetaan. Kannustakaa jäseniä osallistumaan piirin alueella tapahtuviin valmennuksiin.

**Lions-liiton vuosikokousviikonloppu 13.-15.6.2025 Raumalla.** Nyt kokous on ainakin lähellä. Valitkaa edustajat, jotka myös tulevat kokoukseen. Kokous on oman Lions 107M- piirin kannalta tärkeä. Talkootöihin liittyen Raumalta on tullut erillinen sähköposti, jossa on lista eri tehtävistä viikonlopun aikana. Me kaikki olemme omalta osaltamme isäntiä vieraille. Kokouksessa on myös tärkeitä henkilövalintoja. Muistetaan myös vuosikokouksen järjestelyihin liittyvät talkoot.

**Liiton varapuheenjohtaja, VCC**, olen antanut suostumukseni tuohon tehtävään ja saanut omalta klubiltani siihen kannatustodistuksen. Toivon, että klubit huomioivat myös tämän kevään kokouksissaan. Nyt on tärkeää, että saamme omasta piiristä mahdollisimman kattavasti äänioikeutetut henkilöt mukaan Lions-liiton vuosikokoukseen Raumalle. Varsinainen kokouspäivä on lauantai 14.6.2025.

Iloista ja aurinkoista kevättä

Jorma ja Merja Pohjus

Osaava palveleva Leijona